

Komplementarselskabet KP København ApS

Göteborg Plads 1
2150 Nordhavn
CVR nr. 33 58 23 74

Ekstern årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Komplementarselskabet KP København ApS
Göteborg Plads 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33582374
Hjemsted: København
Stiftet: 25. marts 2011
Regnskabsår: 2017

Direktion

Anders Holm Hammer Hansen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1512817

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab, samt at varetage de forpligtelser, som dette selskabs vedtægter til enhver tid pålægger komplementaren.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 937.

Egenkapitalen udgør kr. 83.224.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		-5.500	-5.500
Andre finansielle indtægter		6.679	6.400
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8
RESULTAT FØR SKAT		1.179	892
Skat af årets resultat	1	-242	-154
ÅRETS RESULTAT		937	738
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		937	738
Resultatdisponering i alt		937	738

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31/12-16
Andre tilgodehavender	89.246	88.067
Tilgodehavender	89.246	88.067
OMSÆTNINGSAKTIVER	89.246	88.067
AKTIVER	89.246	88.067

Balance pr. 31. december 2017

	Note		
PASSIVER			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.224	2.287
EGENKAPITAL	2	83.224	82.287
Anden gæld		5.626	5.626
Selskabsskat		396	154
Kortfristede gældsforpligtelser		6.022	5.780
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.022	5.780
PASSIVER		89.246	88.067
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Skat af årets resultat

2016

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	242	154
Skat af årets resultat i alt	<u>242</u>	<u>154</u>

2 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	<u>2.287</u>	<u>-</u>	<u>937</u>	<u>3.224</u>
I alt	<u>82.287</u>	<u>0</u>	<u>937</u>	<u>83.224</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar i Brockstedt-Kaalund København Advokatpartnerselskab og hæfter ubegrænset for dette selskabs gældsforpligtelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Holm Hammer Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-189955477698

IP: 193.200.225.108

2018-05-22 09:39:49Z

NEM ID 

Morten Willemar Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:98575708

IP: 83.221.156.93

2018-05-22 15:57:30Z

NEM ID 

Anders Holm Hammer Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-189955477698

IP: 193.200.225.108

2018-05-23 06:56:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EA88M-BQQL6-CAE5U-2V27X-HKLXF-SWEL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>